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HRVATSKI PČELARSKI SAVEZ 
Zagreb, Pavla Hatza 5/III 
 
 
UPRAVNI ODBOR 
 
 

ZAPISNIK 
sa sjednice Upravnog odbora Hrvatskog pčelarskog saveza ('HPS' ili 'Savez') 

održane elektronskim putem 7. rujna 2020. godine 
 
 
 
Članovi Upravnog odbora koji su elektronskim putem sudjelovali u radu sjednice: 
- gospodin Željko Vrbos, predsjednik  - Virovitičko-podravska županija 
- gospodin Stanko Čuljak, dopredsjednik  - Vukovarsko-srijemska županija 
- gospodin Dragutin Vedak   - Grad Zagreb 
- gospodin Stjepan Aračić    - Brodsko-posavska županija 
- gospodin Nediljko Landeka   - Istarska županija 
- gospodin Ivan Puškarić    - Karlovačka županija 
- gospodin Marinko Čavlović   - Koprivničko-križevačka županija 
- gospodin Damir Krog    - Krapinsko-zagorska županija 
- gospodin Vlaho Komparak, dopredsjednik - Dubrovačko-neretvanska županija 
- gospodin Željko Balen    - Požeško-slavonska županija 
- gospodin Dražen Kocet    - Sisačko-moslavačka županija 
- gospodin Milan Kolundžija   - Šibensko-kninska županija 
- gospodin Marko Knežević   - Zadarska županija 
- gospodin Željko Vukić    - Zagrebačka županija 
- gospodin Nedjeljko Mrakovčić   - Primorsko-goranska županija 
- gospodin Ivica Balint    - Međimurska županija 
- gospodin Sanjin Žarković    - Ličko-senjska županija 
- gospodin Željko Tomić    - Osječko-baranjska županija 
- gospodin Mirko Ljubičić    - Splitsko-dalmatinska županija 
- gospodin Davor Taritaš    - Bjelovarsko-bilogorska županija 
 
 
 
Gospodin Željko Vrbos, predsjednik Upravnog odbora, je članovima Upravnog odbora 
predložio raspravu elektronskim putem po jednoj točki dnevnog reda: 
 

1. Objava natječaja za popunu radnog mjesta tajnika HPS-a sukladno 
sistematizaciji radnih mjesta Saveza. 
 

 
Svi navedeni članovi Upravnog odbora izjasnili su se po točkama dnevnog reda. 16. 
članova suglasno je s točkom dnevnog reda, te se slažu s objavom natječaja za popunu 
radnog mjesta tajnika Saveza. 
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Slijedom navedenog, konstatirano je da je dana 7. rujna 2020. godine većinom glasova 
donesena sljedeća odluka po točki dnevnog reda: 
 
 
AD. 1. 
 

O D L U K A 
 

 
Članak 1. 

Odobrava se objava natječaja za popunu radnog mjesta tajnika HPS-a sukladno 
sistematizaciji radnih mjesta Saveza. 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
  
 
 

HRVATSKI PČELARSKI SAVEZ 
    
              Željko Vrbos,  
predsjednik Upravnog odbora 
 
            

                                                                                                      
 

 
 
 
 


